En su virtud, VENGO EN PROPONER AL CONSEJO DE GOBIERNO la adopción del siguiente Acuerdo. 
Autorizar el gasto correspondiente y conceder a CENTRO HIJOS DE MELILLA con CIF núm G2990189-
9, la subvención de 30.000 euros (TREINTA MIL), correspondiendo a los 29.008, 75 euros (VEINTINUEVE 
MIL CON OCHO EUROS, Y SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS DE EURO) justificados con respecto al año 
2022 y ejecución parcial año 2023 (hasta mes de julio 2023), ordenando asimismo el pago de la citada 
cuantía. Núm. Cuenta Esxxxxxxxxxxxxxxxxx UNICAJA BANCO 

El presente Acuerdo pone fin a la vía administrativa, de conformidad con el artículo 88 del Reglamento del